manum in suis propriis hominibus  1  1151  1  1151  0  0  0  0 

matris animabus misericorditer donauimus  1  1186  1  1186  0  0  0  0 

mea uolo facere ipsas honorare et exaltare  1  1190  1  1190  0  0  0  0 

mediantibus utriusque partis amicis  1  1162  1  1162  1  1162  1  1162 

medietas erit infirmorum  1  1177  1  1177  0  0  0  0 

medietatem etiam molendini  2  1176‐1177  2  1176‐1177  2  1176‐1177  3  1124‐1177 

memoratę curtis pro animabus antecessorum  1  1180  1  1180  0  0  0  0 

memoriale hominum in ore laude refulget  1  1167  1  1167  0  0  0  0 

memoriam  consilio  nostri  capituli  in  perpetuum 
habendum concessimus 

1  1173  1  1173  0  0  0  0 

mentibus  opera  insistentes  et  opere  plebes  uestras 
uos ex bonis operibus considerantes 

1  1186  1  1186  0  0  0  0 

meta uero et diuisio allodii dati et remanentis  1  1175  1  1175  0  0  0  0 

michi redderent et nos in commune  1  1162  1  1162  1  1162  1  1162 

ministris  nostris  obsonia  nostra  persoluat  et 
presbiter ibidem 

1  1137  1  1137  0  0  0  0 
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minus esse sufficientes perspeximus  1  1152  1  1152  0  0  0  0 

misericordia benigne  1  1195  2  1195  0  0  0  0 

modernorum igitur ac posterorum delegamus  1  1189  2  1189  0  0  0  0 

monachus  et  aduocatus  sic  tamen  quod  seruientes 
monachi non sint dampno aduocato 

1  1156  1  1156  0  0  0  0 

monasterio astante conuentu  1  1164  1  1164  0  0  0  0 

monimento ac munimento  1  1156  1  1156  1  1156  1  1156 

mortua  ligna  pro  foco  et  pro  edificando  uiua 
postulata licentia 

1  1171  1  1171  0  0  0  0 

munienda ut subscripta sunt  2  1143‐1161  2  1143‐1161  0  0  0  0 

munificentia fidelibus innotescat  1  1176  1  1176  0  0  0  0 

munimentorum  suorum  ueritati  innitente 
iustitiamque simul et iudicium assidue flagitante 

1  1156  1  1156  0  0  0  0 

ne aliqua in posterum discordia posset oriri  1  1156  1  1156  1  1156  1  1156 

ne contubernio et frequentia mulierum monachorum 
religio perturbetur 

1  1189  1  1189  0  0  0  0 

ne igitur ea que  1  1153  1  1153  0  0  1  1179 

ne igitur factum istud  1  1199  1  1199  1  1199  4  1192‐1199 

ne  igitur  pie  approbatum  a  nobis  contractum  cum 
nec ab elemosine 

1  1197  1  1197  0  0  0  0 

ne pacis modum ulla antiquet  1  1151  1  1151  0  0  0  0 

ne per hanc fidutiam rebellior fiat  1  1177  1  1177  0  0  0  0 

ne prauorum hominum uexatione  1  1155  1  1155  0  0  0  0 